לאחר אלה, החל הנאשם למשוך את ידיו
מהאזיקים בניסיון לפצוע את עצמו, ירק על הרצפה ואיים על השוטר, באומרו: "אתה על הזין שלי ישוטר מניאק אני יודע
שאתה אשדודי ואני מבטיח לך שאתה תשלם על זה אל תדאג".

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין; תקיפה כדי לגנוב,

לפי סעיף 381(א)(2) לחוק העונשין; והפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ככל שלא ניתן לקזז את סכום הקנס מסכום ההפקדה, הקנס ישולם ב- 5 שיעורים שווים ורצופים, שהראשון שבהם
ביום 1/10/18.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש, וזאת
לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, י"ח כסלו תשע"ח, 06 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.